東 浦 町 長 様

 １．車両の種類 大型乗用 大型貨物 大特

 ２．番号標に表示されている番号

 ３．運転の期間

 ４．申請の区間

 ５．やむを得ない理由

 ６．添付書類

　条　　件

   道路管理者

　  　　年　　月　　日

東浦町長

通行経路図、現況写真、車検証の写し

積荷の一覧表（積荷が細分化できないことが確認できる様に具体的に記載）

 　１． 車両の通行により道路及び道路の付属物を破損した場合は、町長に届け出て
　 　 　その指示を受け、申請者の負担において原形復旧すること。

 　２． 車両の通行により道路管理者に損害を与え、又は第３者との紛争を生じたと
     　 きは、申請者の責において損害を賠償し、又は紛争を解決すること。

　上記のとおり許可します。ただし次の条件を守って下さい。

通行禁止道路通行許可申請書

申 請 者

  　　年　　月　　日

主たる運転手

 　３． その他

東   第　　　－　　　　号

  　　年　　月　　日　　時から  　　年　　月　　日   時まで

東浦町大字　　　　　字　　　　　　　から

東浦町大字　　　　　字　　　　　　　まで

記

電話番号

住所

氏名

住所

氏名

　下記のとおり、通行を許可して下さい。